
Autorità di Sistema Portuale
del Mare Adriatico Centrale

Porti di Pesare, Falconata Marittima, Ancona. S. Benedetto, Pescara. Ortona

Deliberazione
Presidenziale n° ^~3ì

del 0^ /0& J202.-1

Oggetto: Procedura di selezione per titoli ed esami di candidati finalizzata alla formazione
di una graduatoria per l'assunxione di n. l impiegato tecnico, addetto alla Divisione
Infrastrutturc c Gestione Energetica presso la Dirczione Tecnica e Programmazione, livello
inquadramento 2° del C.C.N.L. dei Lavoratori dei Porti, con contratto a tempo indeterminato.
Approvazione della Graduatoria

Il Presidente deII'Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Centrale:

• Vista la Legge 28 gennaio 1994, n° 84 e ss.mm.ii.;

• Richiamata la propria Deliberazione Presidenziale n° 81 del 22 maggio 2019 con cui è stata
avviata la procedura selettiva pubblica per titoli ed esami di candidati finalizzata alla formazione
di una graduatoria per procedura di selezione per titoli ed esami di candidati finalizzata alla
formazione di una graduatoria per l'assunzione di n. l impiegato tecnico, addetto alla Divisione
Infrastrutture e Gestione Energetica presso la Dirczione Tecnica e Programmazione, livello
inquadramento 2° del C.C.N.I,. dei Lavoratori dei Porti, con contratto a tempo indeterminato

• Visto il relativo Avviso pubblico, datato 10 giugno 2019, pubblicato nella sezione
"amministrazione trasparente" del sito internet www.porto.ancona.it. sugli albi dei Comuni di
Ancona, Falconara Marittima, Pesaro, San Benedetto del Tronto, Pescara ed Ortona e su n0 2
giornali quotidiani a diffusione Regionale Marche e Abruzzo e n° l quotidiano a diffusione
nazionale, nonché per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - 4A Serie Speciale
Concorsi ed Esami;

• Richiamata la propria Deliberazione n. 197 del 03/09/2020, si è proceduto alla nomina della
Commissione esaminatrice esterna e con successiva Deliberazione Presidenziale n. 259 del
18/11/2020 e con Deliberazione Presidenziale n. 124 del 06/05/2021 si è proceduto alla
sostituzione del Segretario;

• Visto il vigente Regolamento per il reclutamento del personale dell'Autorità di Sistema Portuale
del Mare Adriatico Centrale;

• Dato atto che, ai sensi delle previsioni presenti nell'art. 7 dell'avviso di selezione suindicato
risulta previsto che "La Commissione Esaminatrice forma la graduatoria di merito dei candidati
idonei sulla base dei singoli punteggi conseguiti nella valutazione dei titoli di studio e di servizio
e nelle prove d'esame. E' escluso dalla graduatoria il candidato che non abbia conseguito ('idoneità
in ciascuna delle prove d'esame".

Visti i verbali di riunione della commissione esaminatrice relativi ai lavori di selezione svolti dalla
medesima nei giorni 27/01/2020| 10/02/2020 | 18/09/2020 | 25/02/2021 | 15/04/2021 | 22/04/2021
129/04/2021 l 21/05/2021 |25/05/2021 [ 28/05/2021 |;

Ente pubblico non economico legge 28/01/1994, n' 84 e s.m.i. C.F. e partita IVA: 00093910420 | 60121 ANCONA - Molo S. Maria
Tei. +39.071 207891 - Fax +39.071 2078940 info@lDorto.ancona.it - www.oorto.ancona.it - PEC: segreteria@loec.oorto.ancona.it



Autorità di Sistema Portuale
del Mare Adriatico Centrale

Porti di Pesaro, Falconara Marittima. Ancona. S. Benedetto. Pescara. Ortona

•

Dato atto che la Commissione esaminatrice, a termini dell'art. 7 dell'Avviso Pubblico di
Selezione del 10/06/2019, ha proceduto alla fomiazione della graduatoria di merito in ordine
all'esito finale della selezione, come indicata nel verbale redatto in data 28/05/2021.

Acquisito, al riguardo, il visto del Segretario Generale di questo ente,-

DELIBERA

Arti

Sono approvati i verbali di riunione della Commissione esaminatrice relativi ai lavori di selezione

22/04/2021 129/04/2021 | 21/05/2021 |25/05/2021 | 28/05/2021 |; di cui ai documenti allegati alla
presente Deliberazione per fame parte integrante e sostanziale.

Art. 2

E'approvata la sottoindicata graduatoria di merito dei candidati idonei sulla base dei singoli punteggi
conseguiti nella valutazione dei titoli di studio c di servizio e nelle prove d'esame di cui alla Selezione
in oggetto.

Candidato Punteggio prova
orale

TOTALEPunteggio
Valutazione

titoli
MARCELLO TEDESCHI 384l 79

Sì

m

a,Sffii

Delibera pubblicata presso l'AIbo delI'Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico
Centrale e sul sito internet della niedesima Autorità in data: Q^ /Q<Q ( SO '(.

-\A.GG. - Anticorruzione
'.parenza - Personale

Il Dirigente
•. Mnria-Josè Zampano

Ipubblico non economico Legge 28/01/1994, n- 84 e s.m.i. C.F. e partita IVA: 00093910420 | 60121 ANCONA - Molo S. Maria
!9.071 207891 - Fax +39.071 2078940 [nfo@gorto^nco.najt - www.port0.ancona.it - PEC: seiireteria@pec.porto.ancona.it


